
Zápis DK č. 11       Disciplinární komise OFS Příbram  1.11.2018 

 
 

1/ Udělené tresty nepodmíněně dle rozhodnutí DK níže: 

 

Červinka Josef ID 81091078 TJ Sokol Kosova Hora. 1 SUN dle DŘ § 46/1 
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání 

 

Mak Petr  ID 75110613 SK LITAVAN Bohutín, z.s.. 1 SUN dle DŘ § 43/1 
Červená karta během zápasu, Zabránění soupeřovu družstvu dosáhnout branky 

 

Švagr Zbyněk ID 85051767 TJ Sokol Jesenice, z.s. 3 SUN dle DŘ § 48/1 
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování 

 

Koc Josef  ID 99031553 SK VELKÁ LEČICE, z.s. 1 SUN dle DŘ § 46/1 
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání 

 

 

2/ Projednání žádosti o prominutí od výkonu zbytku trestu: 

 

DK projednala žádost o prominutí od výkonu zbytku trestu od hráče Bohuněk David -  ID 

85051784 z členského klubu SK Třebsko, z.s. 

Rozhodnutí: DK žádosti vyhovuje a uvolňuje závodní činnost dle DŘ § 41. 
 

 

 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník řízení odvolat dle § 106, odst. 1 

DŘ FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí 

se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle § 74 DŘ FAČR 

 

 

Za DK OFS Příbram: Kyselý Petr, předseda 

Zapsal: Kyselý Tomáš 

 


